
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/2007 Starosty Złotowskiego z dnia            

22 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia składu Powiatowego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego oraz określenia jego tekstu jednolitego 
  

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku  o zarządzaniu kryzysowym  

( Dz.U.2020.1856 t.j.) oraz § 39 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Złotowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 31/2007 Starosty Złotowskiego z dnia 22 sierpnia 2007 roku w sprawie 

w sprawie określenia składu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. h otrzymuje brzmienie: „h) Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile”, 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


